
ミリカローデン那珂川屋内プールの全館休館のお知らせとお詫び 

 

平素よりミリカローデン那珂川屋内プールをご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

このたび、当施設ではシャワー等の水温の安定化を図るための熱源機の改修

工事及び、今後の対応を検討するため、築 28年が経過する当施設の劣化状況に

ついて調査を実施することに伴い、下記の期間を全館休館とさせていただきま

す。 

 

□休館期間 

 令和 7年 10月 1日（水）～令和 8年 3月 31日 

 ※工事の進捗状況により、日程が変更となる場合がございます。 

 

□休館理由 

  シャワー等の水温を安定させるため、熱源機の改修工事を実施いたします。 

  また、築 28年が経過する当施設の今後の対応を検討するため、専門業者に

よる劣化状況調査（躯体、機械設備、配管、電気設備、空調設備、天井、内装 

等）を実施いたします。 

 

□ご利用の皆さまへ 

  突然のお知らせとなり、利用者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけい

たしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

  より快適で安全な施設として皆さまにご利用いただけるよう努めてまいり

ますので、なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

 那珂川市教育委員会教育部スポーツ課スポーツ推進担当：092-953-2112 




